



Atti /2017 all.

OGGETTO: Indagine di mercato per l'affidamento del service di perfusionisti per la gestione di procedure in ambito ECMO neonatale, terapia sostitutiva renale continua (CRRT) neonatale e ECMO nei pazienti adulti, per 12 mesi con opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi.

CHIARIMENTO 1 DELL'11.12. 2017

DOMANDA n. 1

Visto che nella busta tecnica non è previsto l'inserimento di nessun documento: in quale modalità la ns società dovrà dimostrare i requisiti tecnico professionali richiesti e l'ulteriore documentazione da rassegnare. come possiamo dichiarare i servizi a cui intendiamo partecipare con le relative modalità di erogazione

RISPOSTA

Tutta la documentazione (requisiti richiesti, ulteriore documentazione e costo indicativo del servizio) deve essere inserita nell'unica busta amministrativa prevista dalla piattaforma telematica.

DOMANDA n. 2

Come possiamo dichiarare i servizi a cui intendiamo partecipare con le relative modalità di erogazione.

RISPOSTA

Tale documentazione deve essere rassegnata per ciascuno dei servizi a cui l'operatore economico intende partecipare.

IL DIRETTORE
U.O.C. ACQUISTI, APPALTI, LOGISTICA
(Paolo Cassoli)

Procedimento presso l'U.O.C. Acquisti, Appalti, Logistica
Responsabile del Procedimento: Ing. Paolo Cassoli
Pratica trattata da: dott. Giorgio Riccardo Ruscica